ПРАВИТЕЛЬСТВО Ё Ц
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ '̂v *

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2015 года №443

г. Ижевск

О внесении изменений в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 26 мая 2014 года № 210 «О ежегодных

премиях ПравительстваУдмуртскойРеспубликиимени З.А. Богомоловой

в области продвижениякниги и чтения»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в состав Комиссии по присуждению ежегодных премий

Правительства Удмуртской Республики имени З.А. Богомоловой в области

продвижения книги и чтения, утвержденный постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 26 мая 2014 года № 210 «О ежегодных премиях

Правительства Удмуртской Республики имени З.А. Богомоловой в области

продвижения книги и чтения», следующие изменения:

вывести из состава Комиссии Калинину Г.Г.;

изложить наименование должности Тенсиной Т.В. в следующей

редакции: «директор автономного учреждения культуры Удмуртской

Республики «Национальная библиотека Удмуртской Республики».

Председатель Правитель.

Удмуртской Республик В.А. Савельев